
Vážení spoluobčané, 
skončily vánoční svátky. Věřím, že jste si 

je užili v klidu a pohodě a prožili i veselého 
Silvestra. Klid a pohodu však opět vystřídal 
shon všedních dnů a my se společně setká-
váme na prahu nového roku, roku 2018. 

Dovolte mi, abych se ještě jednou vrá  l 
zpět do roku 2017 a zhodno  l, co se nám 
z plánovaných úkolů podařilo splnit. Jako 
první započala v měsíci lednu fi rma agri-
Komp Bohemia s.r.o. práce na rekonstrukci 
prostranství u hasičské zbrojnice. Přes růz-
né peripe  e, jako pozměňování a dopraco-
vání projektu z důvodu zpevnění a odvod-
nění podloží, překládky hydrantu, elektric-
kého vedení a dalších drobných prací se fi r-
mě podařilo dokončit práce na úpravě pro-
stranství v měsíci červnu. 

Další akcí byla rekonstrukce dětského 
oddělení ve zdravotním středisku. S pra-
cemi započala fi rma Stavby a rekonstruk-
ce s.r.o. Žatčany na konci měsíce června 
a koncem měsíce srpna bylo po stránce 
řemeslných prací vše dokončeno. Násled-
ně probíhal úklid rekonstruovaných pro-
stor a po nainstalování nového nábytku 
zahájila MUDr. Uhlířová koncem září pro-
voz dětského oddělení.

V polovině měsíce června zahájila fi rma 
Čáslava s.r.o. opravu dalších čtyř učeben 
a kabinetu v budově staré školy. Byla zde 
provedena nová elektroinstalace, vystavě-
ny sádrokartonové příčky, zhotoven sní-
žený strop s osvětlením, vybetonovány 
nové podlahy, bylo vymalováno a polože-
ny nové koberce. Vše se podařilo s  hnout 
ještě do konce měsíce srpna, a tak mohla 
ZUŠ zahájit svůj provoz 4. září. 

Vybudování nového bezdrátového roz-
hlasu z dotačního projektu pro  povodňo-
vého opatření se konečně v letošním roce 
podařilo. Jednání, vyřizování dotace, výbě-
rová řízení na zhotovitele, čekání na schvá-
lení projektu ministerstvem životního pro-
středí a následné  dojednávání smlouvy se 
zhotovitelem probíhalo od ledna do října 
a následně v měsíci listopadu mohla  fi rma 
Ondrejka s.r.o. konečně vybudovat nový 

Úvodník

Pokračování na str. 2. Pokračování na str. 2.
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Starosta obce Střelice podle § 34 zákona 
č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta repub-
liky a o změně některých zákonů 

oznamuje:

1.
Volba prezidenta České republiky se 

uskuteční ve dvou dnech, a to:  
v pátek 12. ledna 2018 od 14:00 hodin 

do 22:00 hodin a 
v sobotu 13. ledna 2018 od 08:00 hodin 

do 14:00 hodin. 
2. 

Místem konání voleb 
ve volebním okrsku č. 1 je volební míst-

nost v zasedacím sále v přízemí Obecního 
úřadu Střelice, nám. Svobody 111/1 pro 
občany hlášené k trvalému pobytu v uli-
cích a částech: 

Ant. Smutného (lichá orientační čísla 1 
– 57, sudá orientační čísla 2 – 26), Bezru-
čova, Brněnská, K Myslivně, Komenského 
(lichá orientační čísla 11 – 29, sudá orien-
tační čísla 20 – 50), Kopaniny, Kozí strana, 
Malá stránka, Na Hrázi, Nad Farou, nám. 
Svobody, Nebovidská, Nová ulice, Pod 
Kovárnou, Pod lesem, Pod Lipami, Trpín, 
U Kostela, U Koupaliště, Úvoz, V Cihelně, 
Ve Dvoře, V Uličce, Za Humny, Zbirovské-
ho a všechny chatové oblas   územně spa-
dající do tohoto okrsku.

Ve volebním okrsku č. 2 je volební 
místnost v přízemí Základní školy Střelice 
(učebna č. 70), Komenského 585/2 pro 
občany hlášené k trvalému pobytu v uli-
cích a částech: 

Ant. Smutného (lichá orientační čísla 59 
– 121, sudá orientační čísla 28 – 126), Bratří 
Kotrbů, Jar. Svobody, Jiráskova, Komenské-
ho (lichá orientační čísla 1 – 9), sudá orien-
tační čísla 2 – 18), Nádražní, Písečná, Příč-
ní, Smetanova, Svitáčkova, Školní, Tetčická, 
Vanecká, Vršovická, Žleby a všechny chatové 
oblas   územně spadající do tohoto okrsku.

3. 
Voličem pro volbu prezidenta České 

republiky je státní občan České republiky, 
který alespoň druhý den volby, tj. 13. led-
na 2018, dosáhl věku 18 let. Ve druhém 
kole volby může volit i státní občan Čes-
ké republiky, který alespoň druhý den dru-
hého kola volby, tj. 27. ledna 2018, dosá-
hl věku 18 let.

Volič po příchodu do volební místnos-
  prokáže svou totožnost a státní občan-

ství České republiky platným občanským 
průkazem nebo cestovním, diploma  c-
kým nebo služebním pasem České republi-
ky nebo cestovním průkazem. Neprokáže-
li volič uvedené skutečnos   stanovenými 
doklady, nebude mu hlasování umožněno.

 Foto: Ing. Jiří Fukan

O Z N Á M E N Í
o době a místě konání volby prezidenta České republiky
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Informace z radnice

bezdrátový rozhlas v celé obci. 
Co se týká oprav chodníků, ty byly pro-

váděny průběžně vždy tam, kde to bylo 
právě zapotřebí. Velké opravy jako na uli-
ci Nová a Antonína Smutného jsou rozpra-
covány. Na opravy chodníků na ulici Nová 
je po několika setkáních obyvatel s projek-
tantem zpracována studie. Na jejím zákla-
dě by měl být následně zpracován pro-
jekt. Na chodník po pravé straně v ulici 
Antonína Smutného v úseku od odbočky 
k nádraží po Sokolovnu je již studie zpra-
cována a po vypracování projektu lze zapo-
čít s jeho opravou. Po levé straně této uli-
ce ve stejném úseku je však situace složi-
tější z toho důvodu, že všechny pozemky 
nevlastní obec, ale část soukromí vlastní-
ci, část Úřad pro zastupování státu a část 
obec. Proběhlo tudíž za  m první jednání 
a námitky a podněty nyní zpracovává pro-
jektant, aby mohl vytvořit návrh studie, 
kterou předloží ke schválení. 

Osvětlení na ulici Komenského je ve fázi 
rozpracovanos  . Do současné doby byly 
do země položeny kabely na osvětlení 
a elektrické vedení, aby mohly být odstra-
něny betonové sloupy. Nyní jsou však prá-
ce z důvodu zimního období pozastaveny 
a pokračovat budou až na jaře. 

Při zpracovávání územního rozhodnu-
  na rekonstrukci náměs   Svobody bylo 

zjištěno, že dva pozemky jsou v majetku již 
nežijících občanů. Bylo požádáno o vyříze-
ní dodatečného dědictví. Po jeho vyřízení 
bude vydáno územní rozhodnu  , na jehož 
základě požádáme o stavební povolení.

Nad rámec plánovaných akcí se podařilo 
z ušetřených fi nančních prostředků zajis  t 
několik akcí. Nejprve se mi podařilo zajis-
 t překládku vodovodního uzlu na ulici 

Tetčická, který zásobuje vodou celé Vršo-
vice. Byla zde zavedena nová technologie 
na přečerpávání vody pro vršovický vodo-
jem. Při připojování na stávající potrubí 
vedoucí do Vršovic bylo zjištěno, že toto je 
v havarijním stavu a je proto nutno přistou-
pit ke kompletní výměně. Termín předání se 
sice o něco opozdil, ale nyní je již celý vodo-
vodní uzel v provozu a slouží k plné spoko-
jenos   obyvatelům obce. Většinu nákladů 
hradil Svazek vodovodů a kanalizací Ivanči-
ce, jehož jsme členy, pouze 10% z celkové 
částky hradila obec. Další akcí, kterou bylo 
nutno udělat, byla celková rekonstrukce 
hřbitovní zdi směrem na Ostopovice, jež 
hrozila spadnu  m na pomníky, a hřbitov-

Pokračování ze str. 1.

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 
Místní  poplatek je stejně jako v loňském 

roce stanoven na částku 450 Kč, se splat-
nos   do 31. 5. 2018.

Poplatek pla  :
a) fyzická osoba, 

1.  která má v obci trvalý pobyt,
2.  které byl podle zákona upravujícího 

pobyt cizinců na území České republi-
ky povolen trvalý pobyt nebo přechod-
ný pobyt na dobu delší než 90 dnů,

3.  která podle zákona upravujícího 
pobyt cizinců na území České repub-

liky pobývá na území České republiky 
přechodně po dobu delší 3 měsíců,

4.  které byla udělena mezinárod-
ní ochrana podle zákona upravující-
ho azyl nebo dočasná ochrana podle 
zákona upravujícího dočasnou ochra-
nu cizinců,

b)  fyzická osoba, která má ve vlastnictví 
stavbu určenou k individuální rekreaci, 
byt nebo rodinný dům, ve kterých není 
hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, 
a to ve výši odpovídající poplatku za jed-
nu fyzickou osobu. 

4.
Volič může ze závažných, zejména zdra-

votních důvodů, požádat obecní úřad (tel. 
547 427 418, 547 239 430) a ve dnech 
voleb volební komisi o to, aby mohl hla-
sovat mimo volební místnost do přenosné 
volební schránky. Telefony ve dnech voleb: 
okrsek č. 1 – tel. 730 579 411, okrsek č. 2 
– tel. 605 757 780.

5.
Do 05. 01. 2018 lze písemně s ověře-

ným podpisem nebo prostřednictvím dato-
vé schránky a do 10. 01. 2018 do 16.00 hod. 
lze osobně zažádat o vydání voličského 
průkazu (pro I. nebo II. kolo volby, příp. obě 
kola), a to v kanceláři matriky OÚ Střelice. 
Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech 
volby prezidenta k hlasování v jakémkoliv 
volebním okrsku na území České republiky, 
popř. ve zvláštním volebním okrsku vytvo-
řeném při zastupitelském nebo konzulár-
ním úřadě České republiky v zahraničí. 

O vydání voličského průkazu lze požá-
dat také v době mezi prvním a druhým 
kolem volby, nejpozději však do 24.1.2018 
do 16.00 hodin.

6.
Nejpozději 3 dny přede dnem volby pre-

zidenta budou voličům dodány hlasovací 
lístky do domovních schránek v místě trva-
lého bydliště. Ty jsou ve dnech volby k dis-
pozici i ve volebních místnostech.

7. 
Volič hlasuje  m způsobem, že vloží 

do úřední obálky 1 hlasovací lístek kandi-

dáta, pro něhož se rozhodl hlasovat. Tento 
hlasovací lístek se nijak neupravuje.

Každý volič hlasuje osobně, zastoupení 
není přípustné.

8.
Hlasovací lístky pro případné druhé kolo 

volby prezidenta České republiky obdr-
ží voliči ve dnech volby přímo ve volební 
místnos  .

9.
Každý volič si může do 10.01.2018, 

v úředních hodinách, v kanceláři matriky 
OÚ Střelice ověřit, zda je zapsán ve stálém 
seznamu voličů.

10.
Při volbě prezidenta České republiky lze 

volit také v nemocnici nebo v obdobném 
zařízení.

Při dlouhodobém pobytu v nemocni-
ci nebo v obdobném ústavu a zařízení má 
volič možnost zapsání do zvláštního sezna-
mu voličů, na základě kterého by potom 
mohl uplatnit své volební právo. O mož-
nos   zápisu do zvláštního seznamu voličů 
by měla voliče informovat nemocnice nebo 
obdobné zařízení.

V případě krátkodobého pobytu nebo 
v případě, že volič neví, kde se přesně 
ve dnech volby prezidenta bude nachá-
zet (např. předpokládaná hospitalizace), 
se jeví jako nejvhodnější vyřízení voličské-
ho průkazu, na který volič může volit v jaké-
koliv volební místnos   na území ČR, tedy 
i v nemocnici.

Ve Střelicích 05. prosince 2017.
PaedDr. Zdeněk Ondrášek, 

starosta obce

Informace k platbě místních poplatků v roce 2018
Místní poplatky za komunální odpad i za psa bude vybírat Obecní úřad Střelice 

od 1. února 2018.

Pokračování ze str. 1.
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ní zdi z ulice Brněnská, která zase pada-
la směrem k silnici. Tato část ještě není 
předána kvůli reklamaci některých beto-
nových panelů. V rámci pravidelné revize 
byl zjištěn nevyhovující stav elektroinstala-
ce v budově školky v Cihelně, takže v prů-
běhu letních prázdnin bylo nutno pro-
vést celkovou rekonstrukci elektrického 
vedení a následně vymalování celé budo-
vy. V rámci modernizace, a také z důvodu 
úspory energií se postupně rekonstru uje 
veřejné osvětlení v obci. V měsíci říjnu 
bylo zakoupeno přídavné zařízení na auto-
mobil AUSA. Jedná se o posypové zařízení 
s rozmetačem a radlice na odklízení sněhu. 
Všechny výše uvedené akce byly plně hra-
zeny z rozpočtu obce. 

Plánované akce na rok 2018: 
 propojení komunikace a sí   ulice 

Komenského s ulicí V Cihelně,
 dokončení veřejného osvětlení na ulici 

Komenského, 
 rekonstrukce veřejného osvětlení 

na ulici Školní,
 rekonstrukce I. patra zdravotního stře-

diska – prak  č   lékaři a gynekologie,
 rekonstrukce chodníků na ulici Ant. 

Smutného po levé straně od sokolovny,
 projekt a stavební povolení na rekon-

strukci chodníků na ulici Ant. Smutné-
ho po pravé straně od sokolovny,

 první etapa rekonstrukce prostor 
náměs   Svobody,

 projekt a stavební povolení na rekon-
strukci chodníků na ulici Nová.

Tyto akce jsou zohledněny v zastupitel-
stvem schváleném rozpočtu na rok 2018. 
Doufám, že se nám tyto plánované akce 
podaří v příš  m roce realizovat. 

Na závěr bych vás chtěl informovat, že 
jsme v roce 2017 přivítali do naší obce 25 
občánků a v současné době má naše obec 
2 943 obyvatel.

Do nového roku 2018 vám ještě jed-
nou přeji hlavně hodně zdraví, štěs  , lás-
ky a spokojenos  . 

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

Informace z radnice

Poplatek je možno pla  t v hotovos   
v pokladně Obecního úřadu Střelice nebo 
na účet obce Střelice č. 3025641/0100 
vedený u Komerční banky. 

Variabilním symbolem  
•  u fyzické osoby s trvalým pobytem 

v obci dle písm. a) je popisné číslo domu 
a kód1340,  

•  u vlastníka nemovitos   dle písm. b) její 
evidenční číslo a kód1340.
(VZOR: č.p. 999 = variabilní symbol 

9991340.)

Osvobození a úlevy:
Od poplatku je osvobozena fyzická oso-

ba, která je 
•  umístěna do dětského domova pro dě   

do 3 let věku, školského zařízení pro 
výkon ústavní nebo ochranné výchovy 
nebo školského zařízení pro preven  v-
ně výchovnou péči na základě rozhod-
nu   soudu nebo smlouvy,

•  umístěna do zařízení pro dě   vyžadují-
cí okamžitou pomoc na základě rozhod-
nu   soudu, na žádost obecního úřadu 
obce s rozšířenou působnos  , zákonné-
ho zástupce dítěte nebo nezle  lého,

•  jako nezaopatřené dítě umístěna 
v domově pro osoby se zdravotním 
pos  žením na základě rozhodnu   sou-
du nebo smlouvy o poskytnu   sociální 
služby, nebo

•  umístěna v domově pro osoby se zdra-
votním pos  žením, domově pro senio-
ry, domově se zvláštním režimem nebo 
chráněném bydlení. 

•  Fyzické osoby mající trvalý pobyt 
v č. p. 646 a č. p. 311 v k. ú. Střelice/
Sestry Dominikánky a Zámeček Střelice/
a dále fyzické osoby:

•  s TP v obci, které prokáží, že se po dobu 8 
měsíců a delší v příslušném kalendářním 
roce nezdržují v místě trvalého pobytu.

•  s TP v obci, které v příslušném kalendář-
ním roce nedosáhnou věku 15 let.

•  mající trvalý pobyt v místě sídla ohlašov-
ny Obecního úřadu Střelice, nám. Svobo-
dy 111/1, 664 47 Střelice,

•  které mají na území obce ve vlastnictví 
stavbu určenou k individuální rekreaci, 
ve které není hlášena k pobytu žádná 
fyzická osoba, z důvodu vlastnictví tako-
vé stavby, a které současně mají trvalý 
pobyt v obci.

Úleva – snížení poplatkové povinnos   - 
je poskytována: 

(1) poplatníkům ve věku 80 a více let 
ve výši 100 Kč, a to automa  cky dle výpisu 
z registru občanů obce Střelice,

(2) poplatníkům - držitelům průkazu 
ZTP a ZTP-P ve výši 100 Kč.

Úplně znění vyhlášky č. 1/2016 o míst-
ním poplatku za provoz systému shromaž-
ďování, sběru, přepravy, třídění využívá-
ní a odstraňování komunálních odpadů je 
k nahlédnu   na OÚ Střelice nebo na www.
streliceubrna.cz.

POPLATEK ZA PSA 
je stejný jako v loňském roce :

•  důchodci – 1. pes 100 Kč, 2. pes 200 Kč, 
3. a další pes 300 Kč, 

•  RD – 1. pes 200 Kč, 2. pes 400 Kč, 3. a dal-
ší pes 600 Kč 

•  BYT – 1. pes 350 Kč, 2. pes 400 Kč, 
3. a další pes 600 Kč. 

Poplatek ze psů pla   držitel obci přísluš-
né podle místa trvalého pobytu nebo sídla 
a je splatný do 30. dubna 2018. 

Platbu lze provést v hotovos   v pokladně 
OÚ Střelice, popřípadě na účet obce Stře-
lice č. 3025641/0100 vedeného u Komerč-
ní banky. Variabilním symbolem je popis-
né číslo domu držitele a kód1341. (VZOR: 
č.p.999 = variabilní symbol 9991341)

Karla Drahonská, 
pokladna OÚ Střelice

Dokončení na str. 4.

Další, v pořadí 67. zasedání Rady 
obce Střelice se konalo 29. 11. 2017 
na Obecním úřadě ve Střelicích v kan-
celáři starosty obce.

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta
Rada obce schvaluje:

•  Žádost Náboženské obce Církve česko-
slovenské husitské ve Střelicích u Brna 

o změnu účelu využi   dotace na projekč-
ní práce k rekonstrukci sborového domu 
ve Střelicích. Původně byla dotace urče-
na na úpravy interiéru sborového domu.

•  Darovací smlouvu pro Oblastní chari-
tu Rajhrad na sociální a zdravotní služ-
by ve výši 62 000 Kč. Dar musí projednat 

Zápis z 67. zasedání RO Střelice

Uzávěrka příš  ho čísla 
Střelického zpravodaje je 

25. 1. 2018
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Střelické muzeum informuje
Na druhou neděli v měsíci lednu připra-

vuje Střelické muzeum šedesáté deváté 
pokračování výstavy

„Historický vývoj domovní 
zástavby v naší obci“.

V roce 1972 bylo vydáno stavební povo-
lení na novostavbu tří nových domů.

Byly to domy čís. pop. 638 v ulici Komen-
ského 34, bytový dům čís. 643 v ulici Anto-
nína Smutného 89 a dům čís. 67 v ulici Příč-
ní.

Na několika dalších střelických domech 
se prováděly v roce 1972 pouze drobněj-
ší úpravy, výměna oken, stavba několi-
ka garáží, domovních studní a drobné pří-
stavby.

U tří domů, které získaly v roce 1972 
stavební povolení, se jednalo o pořízení 
ústředního či etážového topení a u deví   
domů se prováděla nástavba. 

V roce 1972 také pokračovala velká 
oprava staré školní budovy na náměs   Svo-
body čís. 116.

Podrobnější údaje o domovní výstavbě 
i jiných událostech v obci Střelice v roce 
1972 najdete na připravované výstavě.

Výstava se uskuteční v neděli 
14. ledna 2018 

ve výstavní síni Střelického muzea
od 14.30 do 18.30 hodin.

Společenská rubrika
V měsíci lednu oslaví významné život-

ní jubileum  to naši občané:

60 let Mgr. Hana Škodová
65 let Jiří Liška
 Stanislav Pavlík
 Zdeněk Peška
70 let Václav Prát
80 let Marie Rýznerová
 Bohumila Štveráčková
 Jindřiška Urbanová
91 let Božena Pavlíková
94 let Marie Komárková
 Marie Ulbrychová

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.

Informace z radnice

a schválit Zastupitelstvo obce Střelice.  
•  Žádost společnos   LOKOTRANS s. r. o. 

o vyjádření k návrhu smlouvy o smlou-
vě budoucí na zřízení služebnos   (věcné 
břemeno chůze a jízdy). Jedná se o nový 
vjezd do areálu společnos   LOKOTRANS 
na obecním pozemku p. č. 3466/15, k. ú. 
Střelice u Brna, ul. Tetčická.

•  Žádost společnos   Elqa s. r. o., v zastou-
pení společnos   E.ON, o vyjádření k pro-
jektové dokumentaci na realizaci stavby 
– Smyčka NN, ul. Ant. Smutného. Jed-
ná se o domovní přípojku NN přes obec-
ní pozemek p.č. 1060/8, k. ú. Střelice 
u Brna. Rada obce souhlasí s návrhem 
smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene.

•  Žádost pana J. V. o umístění reklamy 
na pozemku obce p. č. 361/2 (zábrad-
lí, dešťová vpusť u obchodního domu 
Satov), ul. Ant. Smutného, Střelice 
u Brna. Na základě závazné vyhlášky 
obce Střelice č. 1/2017 o místním poplat-
ku za užívání veřejného prostranství čl. 5, 
odst. 2, písm. e) zapla   žadatel za umís-
tění reklamní plachty o rozměru 200 cm 
x 100 cm 3000 Kč/rok.

•  Žádost o individuální dotaci z rozpočtu 
obce Střelice na r. 2018 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Střelice. Rada obce schva-
luje 265 000 Kč. Žádost musí projednat 
a schválit Zastupitelstvo obce.

•  Žádost o individuální dotaci z rozpočtu 
obce Střelice na r. 2018 pro Římskokato-
lickou farnost Střelice. Rada obce schva-
luje 100 000 Kč. Žádost musí projednat 
a schválit Zastupitelstvo obce.

•  Žádost o individuální dotaci z rozpoč-
tu obce Střelice na r. 2018 pro Sdružení 
rodičů a přátel školy při ZŠ ve Střelicích. 
Rada obce schvaluje 55 000 Kč. Žádost 
musí projednat a schválit Zastupitelstvo 
obce.

•  Program Zastupitelstva obce č. 17 dne 
14. 12. 2017

•  Rozpočtové opatření 11/2017
•  Žádost spolku Střelická chasa o vyvěše-

ní poutače na Krojovaný ples – od 1. 12. 
2017 do 2. 1. 2018.

•  Žádost Mysliveckého spolku Výrovka 
o vyvěšení poutače na Myslivecký ples 
– od 3. 1. 2018 do 22. 1. 2018.

•  Žádost L. P. o prodej čás   pozemku p.č. 
1 a p.č. 4, k. ú. Střelice u Brna, celková 
výměra 30 m2. Prodej musí projednat 
a schválit Zastupitelstvo obce.

•  Žádost manželů M. a J. Š. na směnu čás-
  pozemku p.č. 5187, výměra cca 32 m2 

za stejnou výměru čás   obecního pozem-
ku p.č. 1467/1, k.ú. Střelice u Brna, ul. 
Za Humny. Návrh na směnu pozemků 
musí projednat a schválit Zastupitelstvo 
obce.

•  Dar 10 000 Kč pro charita  vní společnost 
Hewer z.s., která pečuje o několik obča-
nů v naší obci.

•  Prodloužení nájemn í smlouvy na dobu 
určitou do 31. 12. 2022 na pronájem 
koupaliště s panem O. V. Důvodem je 
plánovaná inves  ce nájemce. 

•  Smlouvu o spolufi nancování odborných 
psychologických služeb ve správním 
obvodu Šlapanice. Finanční spoluúčast 
obce je 5 000 Kč/rok. 

•  Zámečnictví Driml žádá obec Střelice 
jako majitele sousedního pozemku p. č. 
1467/1, ul. Za Humny, o souhlas s umís-
těním tlakové nádrže (Propanové stani-
ce) na pozemku žadatele p. č. 1519, vše 
v k. ú. Střelice u Brna.

•  Předvánoční podporu v oblas   sociální: 
 oblast A - vícečlenné rodiny s malými 
nezaopatřenými dětmi (500 Kč na dítě),
 oblast B - bývalí střelič   občané, kteří 
v současné době žijí v domovech pokoj-
ného stáří (400 Kč na osobu).

Rada obce projednala:
•  Žádost K.V. o řešení dopravní situace 

(umístění dvou retardérů) na ulici Vršo-
vická ve Střelicích.

Rada obce rozhodla:
•  Na základě předložených nabídek o výbě-

ru technického dozoru investora pro sta-
vební akci „Prodloužení ulice Komen-
ského, pěší propojení ulic Komenské-
ho a V Cihelně ve Střelicích“ byl vybrán 
Ing. Svatopluk Černošek – Inženýring, 
stavby, projekty, dozor, Příjezdová 29b, 
Brno. Předložená nabídka: 32 990 Kč bez 
DPH.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
 shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny 
osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou 
pouze tam, kde to bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice: 
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta), 
Jaroslav Štveráček (radní), Mgr. 

Jindřich Mareš (radní), 
Ing. Alois Liška (radní).

Pokračování ze str. 3.
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Informace z radnice

Kam se podívat? 
Třebas do Moravské Třebové

Je začátek ledna, dny jsou ještě krátké 
a chladné, často se nám ani nechce vyjít 
z vyhřátého domova. Na druhé straně to 
je vhodná doba k přemýšlení, kam ces-
tovat, až se ozve jaro. Tentokrát navrhnu 
cestu na západní hranici historické Mora-
vy, do Moravské Třebové. Město vzniklo 
po polovině 13. stole  , velkým kulturním 
rozmachem prošlo na přelomu 16. a 17. 
stole   za Ladislava Velena ze Žero  na (vím 
to proto, že v listopadu 2017 jsem v tam-
ním zámku zhlédl výstavu, jež mu byla 
věnována). Později je proslavila zejména 
tex  lní výroba. To ale v Moravské Třebo-
vé žili téměř výlučně etnič   Němci, kteří 
byli po roce 1945 vysídleni. Dnes tam má 
domov necelých jedenáct  síc obyvatel. 
Ačkoliv přišli z mnoha míst, dokázali udr-
žet město v dobré kondici.

Moravská Třebová byla vyhlášena měst-
skou památkovou rezervací, historicky zají-
mavých věcí tam je velice mnoho. Budete-
li se procházet městem, určitě vás zaujmou 
četné měšťanské domy, které mají pozd-
ně go  cké nebo renesanční mázhauzy. 
Na náměs   T. G. Masaryka se nachází rene-
sanční radnice ze 16. stole   nebo morový 
sloup z roku 1720. 

Z náměs   je to kousek k zámku, v němž 
je několik prohlídkových tras, např. je 
možné vidět největší středověkou mučír-
nu na Moravě. Měli byste navš  vit i zdejší 

muzeum, v němž je – mimo jiné – expozice 
staroegyptského umění s mumií princezny 
Hereret. Ale to není všechno: na Křížovém 
vrchu je kostel Nalezení sv. Kříže z počátku 
16. stole   a křížová cesta.  Na hřbitově se 
nachází řada vzácných náhrobků a dřevěné 
schodiště mrtvých. 

Výpis z usnesení ze 17. zasedání ZO Střelice
ze dne 14. 12. 2017

Přítomno: 14 členů ZO – Jan Dlapka, Mgr. Helena Fialová, Ing. Vojtěch Fučík, Zuzana 
Hloušková, Ing. Alois Liška, Mgr. Jindřich Mareš, PaedDr. Zdeněk Ondrášek, Ing. arch. Vav-
řín Sklenář, CSc, Zdeněk Stehno, Jaroslav Štveráček, Josef Tichý, Jiří Vašulín, Petra Vidláko-
vá, Ing. Luděk Záleský (při projednávání bodů 1 a 2 přítomno pouze 13 členů ZO)

Omluveni: 1 – Jiří Shorný
•  Zastupitelstvo schválilo program jednání 17. Zastupitelstva obce Střelice.
Pro – 13 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo pana Ing. Luďka Záleského
Pro – 14 (Dlapka, Fialová, Fučík, Hloušková, Liška, Mareš, Ondrášek, Sklenář, Stehno, Štve-
ráček, Tichý, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 Zdržel se – 0

a pana Josefa Tichého.
Pro – 13 (Dlapka, Fialová, Fučík, Hloušková, Liška, Mareš, Ondrášek, Sklenář, Stehno, Štve-
ráček, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 Zdržel se – 1 (Tichý)
 Do návrhové komise zvolilo pana Ing. arch. Vavřína Sklenáře, CSc.
Pro – 13 (Dlapka, Fialová, Fučík. Hloušková, Liška, Mareš, Ondrášek, Stehno, Štveráček, 
Tichý, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 Zdržel se – 1 (Sklenář) 

a paní Petru Vidlákovou
Pro – 13 (Dlapka, Fialová, Fučík, Hloušková, Liška, Mareš, Ondrášek, Sklenář, Stehno, Štve-
ráček, Tichý, Vašulín, Záleský) Pro   – 0 Zdržel se – 1 (Vidláková)
 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo bez připomínek na vědomí zprávu o činnos   Rady 

obce Střelice od 16. zasedání ZO. 
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočtové opatření č. 9/2017.
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočtové opatření č. 10/2017.
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočtové opatření č. 11/2017.
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo rozpočet obce Střelice pro rok 2018.
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo střednědobý výhled rozpočtu pro rok 2019–2020.
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb. výši odměn 

členů zastupitelstva. Zastupitelstvo obce Střelice schvaluje výši odměny neuvolněným 
zastupitelům podle tabulky uvedené v mat. č. 6.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo vyřazení prokazatelně nedobytné pohledávky 

z účetnictví obce - zmařenou inves  ci z roku 2009, která je evidována za fi rmou koPek-
bariery, s.r.o. Jedná se o částku 553.840 Kč. 

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo : 
  K datu 31. 12. 2017 se ruší Statut fondu rozvoje bydlení obce Střelice ze dne 23. 10. 

2015, jakož i všechna rozhodnu   Zastupitelstva obce Střelice vztahující se k tomuto. 
Poskytnuté úvěry nebo půjčky před datem 31. 12. 2017 nejsou  mto dotčeny.

  ZO Střelice schválilo, aby půjčky nebo úvěry byly žadatelům poskytovány výhradně 
na základě zákona č. 257/2016 Sb., při respektování ujednání výše označených stran 
státní správy, Svazu měst a obcí a České národní banky.

  ZO Střelice vzalo na vědomí, že podmínky pro poskytování úvěrů nebo půjček nelze 
ve smyslu zák. č. 257/2016 Sb. stanovit obecní vyhláškou, ale že jednotlivá podání-žádo-
s   o úvěr nebo půjčku je nutno řešit případ od případu dle podm. zák. č. 257/2016 Sb.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  
•  Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádos   Římskoka-

tolické farnos   Střelice z rozpočtu obce Střelice ve výši 100.000 Kč. 
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  

Pokračování na str. 6. Pokračování na str. 6.
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Ale to už budete mít dost historie a bude-
te se jen tak procházet malebným městem. 
Pod zámkem, blízko konce Gorazdovy ulice, 
si možná všimnete Brány času, což je zají-
mavá skulptura, která připomíná významná 
data z dějin města. Zajdete-li do informační-
ho střediska u radnice, určitě vám poradí, co 
byste ještě mohli zhlédnout. Den na pozná-
vání tohoto města je dost krátká doba.

Do Moravské Třebové je možné jet 
poměrně komplikovaně veřejnou dopra-
vou, cestu vám najde internetový vyhledá-
vač. Autem se z Brna vydejte po silnici č. 43 
do Letovic, odtud pak pokračujte po silnici 
č. 368 až do Moravské Třebové. Parkovat se 
dá za poplatek na náměs   T. G. Masaryka, 
ale blízko centra najdete i parkování zdar-
ma. Přeji hezké poznávání.

Jindřich Mareš

Lednové událos   ve světě
7. ledna roku 1908, před 110 lety, roz-

hodla kanadská vláda vzít přísnější metr 
na přistěhovalce, hlavně z Asie. Do země 
mohli přijít jen  , kteří měli zajištěné 
zaměstnání. Nepřipomíná vám to něco?

30. ledna roku 1933, před 85 lety, jme-
noval německý říšský prezident Paul von 
Hindenburg říšským kancléřem Adolfa Hit-
lera. Světová tragédie začala.

Pokračování ze str. 5.Pokračování ze str. 5.
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádos   TJ Sokol 

Střelice z rozpočtu obce Střelice ve výši 265.000,- Kč. 
Pro – 13 (Dlapka, Fialová, Fučík, Hloušková, Liška, Mareš, Ondrášek, Sklenář, Stehno, Štve-
ráček, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 Zdržel se – 1 (Tichý)
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo individuální dotaci na základě žádos   Sdružení 

rodičů a přátel ZŠ Střelice z rozpočtu obce Střelice ve výši 55.000 Kč. 
Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0 
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo přílohu č. 18 ke zřizovací lis  ně ZŠ a MŠ Střelice – 

navýšení hodnoty MŠ v Cihelně. Obec navyšuje touto přílohou hodnotu majetku ZŠ a MŠ 
Střelice. Konkrétně se navyšuje hodnota MŠ V Cihelně č.p. 690 od 1. 1. 2018 technickým 
zhodnocením na základě rekonstrukce vnitřních prostor objektu o 400.132,32 Kč.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0 
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo prodej čás   pozemku p.č. 4 – ostatní plocha a p.č. 

1 – zastavěná plocha, celková výměra 30 m2 za cenu cenu 250 Kč/m2 paní Ing. L. P. v k.ú. 
Střelice u Brna. Jedná se o část pozemků za obecním muzeem. Žadatelka uhradí geo-
metrický plán na rozdělení pozemků a také vklad na Katastrálním úřadě. Zastupitelstvo 
obce pověřilo starostu obce podpisem kupní smlouvy.

Pro – 13 (Dlapka, Fialová, Fučík, Hloušková, Liška, Ondrášek, Sklenář, Stehno, Štveráček, 
Tichý, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 Zdržel se – 1 (Mareš)
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní 

pro nákup čás   pozemků od společnos   TRIXIE CZ, SE, Rooseveltova 584/9, 602 00 
Brno. Jedná se o pozemky p.č. 3432/63, p.č. 3432/64, p.č. 3432/65, p.č. 3432/66, p.č. 
3432/67, p.č. 3432/68, p.č. 3432/69, celková výměra 600 m2, k.ú. Střelice u Brna.

 Smlouva bude uzavřena pro nákup požadované čás   pozemků (celková výměra 600 m2) 
pro obslužnou komunikaci za cenu 250 Kč/m2. Smlouva bude uzavřena na dobu dese-
  roků. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce podpisem kupní smlouvy.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0 
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní pro 

nákup čás   pozemku p.č. 3432/54 a p.č. 3432/56, k.ú. Střelice u Brna, se společnos   
Stavebniny Dostál s.r.o., nám. Svobody 102/2, 664 47 Střelice. Celková výměra záboru 
150 m2, cena 400 Kč/m2.

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy kupní pro 
nákup čás   pozemku p.č. 3432/55, k.ú. Střelice u Brna, s panem P. D. Celková výměra 
záboru 80 m2, cena 400 Kč/m2.

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo nákup požadovaných čás   pozemků z důvodu 
budoucího zhotovení obslužné komunikace v průmyslové lokalitě, ul. Ostopovická. Obě 
smlouvy budou uzavřeny na dobu dese   roků. Zastupitelstvo pověřilo starostu obce 
podpisem smluv.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo  obce Střelice neschválilo směnu čás   obecního pozemku p.č. 1467/1 – 

ostatní plocha o výměře 32 m2 za stejnou výměru čás   pozemku p.č. 5187 – orná půda, 
vše v k.ú. Střelice u Brna. 

Pro – 6 (Dlapka, Fialová, Fučík, Liška, Vašulín, Záleský) Pro   – 6 (Hloušková, Mareš, 
Ondrášek, Stehno, Tichý, Vidláková) Zdržel se – 2 (Sklenář, Štveráček)
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo fi nanční podporu na základě darovací smlouvy Die-

cézní charitě Brno, Oblastní charitě Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad na rok 2018 
ve výši 62.000 Kč. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem darovací smlouvy.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s fi rmou ELQA, 

s.r.o., Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim. Zastupitelstvo pověřilo starostu obce podpi-
sem dodatku.

Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  
 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí smlouvu o bezúplatném převodu majet-

ku v hodnotě 458.000 Kč od fi rmy iLH, s.r.o., č.p. 825, 664 47 Střelice.
Zapsala: Ivana Pešková



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729404: P epravu zajiš uje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš

51 53 55 57 29 59 61 63 65 67 69 71 73 75 119 127 135

P P P P P P P P P P P P P
101 5:56 6:26 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 9:26 13:26 17:26
101  5:57 6:27 6:57  8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 9:27 13:27 17:27
101  6:00 6:30 7:00  8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 9:30 13:30 17:30
101 5:02 6:02 6:32 7:02 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:02 6:02 6:32 7:02  8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:03 6:03 6:33 7:03  8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:03 6:03 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:04 6:04 6:34 7:04  8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 9:34 13:34 17:34
101 5:05 6:05 6:35 7:05  8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 9:35 13:35 17:35
410 5:06 6:06 6:36 7:06  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 9:36 13:36 17:36
410 5:07 6:07 6:37 7:07  8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:07 6:07 6:37 7:07  8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:08 6:08 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 9:38 13:38 17:38
410 5:09 6:09 6:39 7:09  8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 13:39 17:39
410 5:10 6:10 6:40 7:10  8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 13:40 17:40
410 5:12 6:12 6:42 7:12  8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 9:42 13:42 17:42
410 5:13 6:13 6:43 7:13  8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:43 13:43 17:43
410 5:14 6:14 6:44 7:14 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 9:44 13:44 17:44
410 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:46 13:46 17:46
410 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 13:47 17:47
410 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 9:49 13:49 17:49
410 5:21 6:21 6:51 7:21  8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51    
410 5:22 6:22 6:52 7:22  8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52    
410 5:23 6:23 6:53 7:23  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53    
427 5:24 6:24 6:54 7:24  8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    
427 5:25 6:25 6:55 7:25  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55    
427 5:26 6:26 6:56 7:26  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56    
427 5:29 6:29 6:59 7:29 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59    

5:30 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Vysv tlivky:
spoje navazující na linku 404 jede v sobotu
zastávka celodenn  na znamení jede v ned li a ve státem uznávané svátky
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení nejede 24.12.
spoj jede po jiné trase nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
spoj s bezbariérov  p ístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
odjezd ze zastávky linky 402 u školky (autobus p ijíždí od Veselky)
ze zastávky Radostice, sokolovna pokra uje jako linka 510 do Mod ic
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

íslo spoje: 

404 Brno - Ostopovice - Troubsko - St elice - Radostice

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NED LE

Ostopovice, rozc. (z)

Úsek Zóna Zastávka

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Labská
Brno, Vltavská (z)
Brno, Osová
Brno, Osová
Brno, Kosmonaut  (z)
Brno, Svah (z)
Brno, ermákova (o)
Brno, To ná (z)
Brno, Pod dálnicí (z)
Ostopovice, Branky (z)
Ostopovice, nám. (z)

St elice, rozc.Radostice (z)

Ostopovice, smy ka
Ostopovice, Lipová (z)
Troubsko, u dráhy (z)
Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u kapli ky (z)
Troubsko, ObÚ
St elice, dolní žel.st.
St elice, ObÚ
St elice, nákup.st .
St elice, Vršovice
St elice, ústav sociální pé e (z)

P

Radostice, u Žemli k  (z)
Radostice, koupališt  (z)
Radostice, Mlýnská sil.
Radostice, sokolovna

 510  Mod ice

(z)
(o)

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729404: P epravu zajiš uje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš

2 52 54 56 58 60 62 64 66 30 68 70 72 74 120 128 136

P
427 4:27 5:27 6:27 6:57 7:27 7:57 9:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30    
427 4:28 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 9:01 11:01 13:01  14:31 15:31 16:31 17:31    
427 4:29 5:29 6:29 6:59 7:29 7:59 9:02 11:02 13:02  14:32 15:32 16:32 17:32    
427 4:30 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 9:03 11:03 13:03  14:33 15:33 16:33 17:33    
410 4:31 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 9:04 11:04 13:04  14:34 15:34 16:34 17:34    
410 4:32 5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 9:05 11:05 13:05  14:35 15:35 16:35 17:35    
410 4:34 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 9:07 11:07 13:07  14:37 15:37 16:37 17:37    
410 4:36 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 9:09 11:09 13:09 13:09 14:39 15:39 16:39 17:39 9:59 13:59 17:59
410 4:38 5:38 6:38 7:08 7:38 8:08 9:11 11:11 13:11 13:11 14:41 15:41 16:41 17:41 10:01 14:01 18:01
410 4:39 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 9:12 11:12 13:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 10:02 14:02 18:02

4:43 5:48 6:48 7:14 7:48 8:13 14:48 15:48 16:48 17:48
410 4:42 5:42 6:42 7:12 7:42 8:12 9:15 11:15 13:15 13:15 14:45 15:45 16:45 17:45 10:05 14:05 18:05

5:44 6:44 7:22 7:44 13:15 15:04 16:04 17:04
410 4:43 5:43 6:43 7:13 7:43 8:13 9:16 11:16 13:16  14:46 15:46 16:46 17:46 10:06 14:06 18:06
410 4:44 5:44 6:44 7:14 7:44 8:14 9:17 11:17 13:17  14:47 15:47 16:47 17:47 10:07 14:07 18:07
410 4:45 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 9:18 11:18 13:18  14:48 15:48 16:48 17:48 10:08 14:08 18:08
410 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:21 11:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 10:11 14:11 18:11
410 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:21 11:21 13:21  14:51 15:51 16:51 17:51 10:11 14:11 18:11
410 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 8:19 9:22 11:22 13:22  14:52 15:52 16:52 17:52 10:12 14:12 18:12
410 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 9:23 11:23 13:23  14:53 15:53 16:53 17:53 10:13 14:13 18:13
101 4:51 5:51 6:51 7:21 7:51 8:21 9:24 11:24 13:24  14:54 15:54 16:54 17:54 10:14 14:14 18:14
101 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 9:25 11:25 13:25  14:55 15:55 16:55 17:55 10:15 14:15 18:15
101 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 9:26 11:26 13:26  14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:54 5:54 6:54 7:24 7:54 8:24 9:27 11:27 13:27  14:57 15:57 16:57 17:57 10:17 14:17 18:17
101 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 8:25 9:28 11:28 13:28 14:58 15:58 16:58 17:58 10:18 14:18 18:18
101 6:55 7:25 7:55
101  5:56 6:56 7:26 7:56 8:26 9:29 11:29 13:29  14:59 15:59 16:59 17:59 10:19 14:19 18:19
101 5:59 6:59 7:29 7:59 8:29 9:32 11:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 10:22 14:22 18:22

Vysv tlivky:
spoje navazující na linku 404
zastávka celodenn  na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérov  p ístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 27.12. do 29.12.
nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
ze zastávky Troubsko, ObÚ pokra uje jako linka 403 do Omic
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Radostice, koupališt  (z)

404 Radostice - St elice - Troubsko - Ostopovice - Brno

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NED LE
íslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Radostice, sokolovna
Radostice, Mlýnská sil.

Troubsko, Nová (z)

Radostice, u Žemli k  (z)
St elice, rozc.Radostice (z)
St elice, ústav sociální pé e (z)
St elice, Vršovice
St elice, nákup.st .
St elice, ObÚ
St elice, dolní žel.st.

 S41  Brno
Troubsko, ObÚ

 403  Omice
Troubsko, u kapli ky (z)

Troubsko, u dráhy (z)
Ostopovice, smy ka
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, Branky (z)

Brno, Kosmonaut  (z)
Brno, Osová
Brno, ZŠ Vedlejší
Brno, Vltavská (z)
Brno, Labská

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Pod dálnicí (z)
Brno, To ná (z)
Brno, ermákova (o)
Brno, Svah (z)

(z)
(o)

P



Jízdní ád D na rok 2018  St elice-Brno hl.n. a zp t
St elice S-dolní Brno Poznámka Brno S-dolní St elice Poznámka
4:40 4:43 4:55 20, Rakšice (4:10) 0:42 0:56 0:59 33,Rapotice (1:25)
4:53 5:12 T ebí  (3:51) 5:02 5:16 20,Bohutice (5:58)
5:15 5:18 5:31 17, Bohutice (4:37) 5:42 5:56 27,T ebí  (7:07)
5:45 5:48 6:01 20, Bohutice (5:07) 5:49 6:05 6:08 X,Bohutice (6:58)
5:55 6:10 13, Rapotice (5:28) 6:39 6:55 Nám š (7:43)
6:15 6:18 6:31 X,6,27, HrnJ (5:12) 6:49 7:05 7:08 Miroslav (7:55)
6:45 6:48 7:01  Rakšice (6:07) 7:45 7:59 Jihlava (10:19)
6:55 7:10 Nám š  (6:16) 7:54 8:07 8:10 Ivan ice (8:41)

7:14 7:25 20, Hrušovany nJ 8:42 8:59 Zastávka (9:12)
7:45 7:48 8:04 Ivan ice (7:16) 8:49 9:05 9:08 Miroslav (9:55)
7:55 8:10 Nám š (7:12) 9:45 10:00 T ebí  (11:14)

8:13 8:24 20, Rakšice (7:37) 9:54 10:08 10:11 Bohutice (10:50)
8:45 8:48 9:01 Miroslav (8:00) 10:45 11:01 Zastávka (11:13)
8:58 9:13 Nám š  (8:17) 10:54 11:08 11:11 Bohutice (11:49)
9:45 9:48 10:04 Bohutice (9:07) 11:45 12:00 Jihlava (14:22)
9:55 10:10 Nám š (9:12) 11:54 12:08 12:11 X,Bohutice (12:49)
10:45 10:48 11:04 Miroslav (10:00) 12:45 13:00 Zastávka (13:13)
10:59 11:13 Zastávka (10:44) 12:54 13:08 13:11 Miroslav (13:55)
11:45 11:48 12:04 Bohutice (11:07) 13:45 14:00 Jihlava (16:27)
11:55 12:10 Jihlava (9:30) 13:54 14:08 14:11 Ivan ice (14:41)
12:45 12:48 13:04 Bohutice (12:07) 14:12 14:27 X,Nám š  (15:11)

14:32 14:43 14:46 20,Sp1920-MKrum
12:59 13:13 Zastávka (12:44) 14:45 15:00 Zastávka (15:14)
13:45 13:48 14:04 Bohutice (13:07) 14:54 15:08 15:11 Miroslav (15:55)
13:55 14:10 Jihlava (11:30) 15:06 15:20 51,Zastávka (15:34)
14:45 14:48 15:04 Miroslav (14:00) 15:31 15:43 15:46 20,Sp1922-HrušnJ
14:58 15:14 Zastávka (14:44) 15:45 16:00 Jihlava (18:22)
15:45 15:48 16:04 Ivan ice (15:16) 15:54 16:08 16:11 Ivan ice (16:41)
15:55 16:10 Jihlava (13:30) 16:12 16:27 20, Zastávka (16:40)

16:32 16:43 16:46 20,Sp1924-MKrum
16:27 16:52 X,Zastávka (16:00) 16:42 16:57 Zastávka (17:12)
16:45 16:48 17:04 Miroslav (16:00) 16:54 17:08 17:11 Miroslav (17:55)
16:57 17:14 Nám š  (16:16) 17:06 17:20 51,Zastávka (17:34)
17:15 17:39 20,Zastávka (16:57) 17:31 17:43 17:46 20,Sp1926-HrušnJ
17:45 17:48 18:04 Ivan ice (17:16) 17:45 18:00 Nám š (18:47)
17:55 18:10 T ebí  (16:40) 17:54 18:08 18:11 Ivan ice (18:41)
18:26 18:40 51,Zastávka (18:00) 18:12 18:27 20,Zastávka (18:40)
18:45 18:48 19:04 Miroslav (18:00) 18:42 18:57 Ok íšky (20:33)
18:57 19:12 Zastávka (18:44) 18:54 19:08 19:11 16,Miroslav (19:55)
19:45 19:48 20:04 16, Bohutice (19:07) 19:45 20:01 16,Nám š  (20:47)
19:55 20:10 16,Nám š  (19:15) 19:54 20:08 20:11 16,Bránice (20:26)
20:45 20:48 21:04 12,Miroslav(20:00) 20:45 21:01 16, T ebí  (22:07)
20:57 21:10 20,Zastávka (20:42) 20:54 21:08 21:11 16, Rakšice (21:46)
21:46 22:04 40, HrušnJ (20:42) 21:45 22:00 20,Zastávka (22:14)
21:54 21:57 22:10 12,Jihlava (19:33) 21:54 22:08 22:11 20,Rakšice (22:45)
23:00 23:03 23:16 40,Zastávka (22:47) 22:45 23:00 15, T ebí  (0:01)

22:54 23:08 23:11 12,Bohutice (23:49)
  Platí od: 10.12.2017   do 8.12.2018

1..7    Dny týdne Po..Ne z = zast. na znamení X,+ X=Pracovní dny Po až Pá,+ je Ne a svátky
(12) nejede 24., 25., 31.XII (28) jede v X a +, nejede 24., 25., 31.XII., 30.III. –
(13) nejede 25., 26.XII., 1.I. 1.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI.
(15) nejede 24./25., 25./26.XII., 31.XII./1.I. (29) jede v X, nejede 27. – 29.XII.
(16) nejede 24.XII. (33) jede v 6 a +, nejede 25., 26.XII., 1.I.
(17) nejede 25.XII (40) jede v 5 a 29.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., 27.IX.,
(20) jede v X, nejede 27. – 29.XII. nejede 30.III., 6.VII., 28.IX
(27) jede v X, 6 a 30.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., (51) jede v X do 29.VI., nejede 27. – 29.XII.

nejede 31.III., 7.VII., 29.IX.

Zdroj: www.szdc.cz
Upraveno podle vydání J  na rok 2018



9  STŘ ELICKÝ zpravodaj LEDEN 2018

30. ledna roku 1948, před 70 lety, byly 
ve Svatém Mořici ve Švýcarsku zahájeny 
první poválečné (zimní) olympijské hry. Pro 
Československo získali stříbrnou medaili 
lední hokejisté.

Lednové událos   v Česku
20. ledna roku 1928, před devadesá-

  lety, se narodila herečka Vlasta Fialo-
vá, kterou mnozí z nás znali z brněnského 
Mahenova divadla, většina ale jako půvab-
nou Divou Báru ze stejnojmenného fi lmu 
režiséra Vladimíra Čecha.

7. ledna roku 1948, před sedmdesá-
  lety, rozhodla československá vláda, že 

bude vyvlastněna půda nad 150 ha a veš-
kerá půda nad 250 ha. Do únorového puče 
chybělo už jen 50 dní.

Lednové událos   ve Střelicích
Před pě   lety, 11. a 12. ledna, se usku-

tečnilo první kolo prvních prezidentských 
voleb. Ve Střelicích byla v prvním kole vel-
ká účast – 72,25 %. Karel Schwarzenberg 
získal 407 hlasů, Miloš Zeman 324, Zuzana 
Roithová 208, Jan Fischer 221, Jana Bobo-
šíková 23, Taťána Fischerová 54, Přemysl 
Sobotka 30, Vladimír Franz 82 a Jiří Dienst-
bier 183. Druhé kolo připadlo na 25. a 26. 
ledna, účast už byla o něco nižší – 69,54%. 
Na rozdíl od celorepublikového výsledku 
ve Střelicích dostal přednost Karel Schwar-
zenberg (857 hlasů) před Milošem Zema-
nem (620 hlasů).

V sobotu 5. ledna 2008, před dese   lety, 
chodili po vsi tříkrálové skupinky a vybíra-
ly peníze na charitu. Střelič   občané dali 
do pokladniček 100.300 Kč a 2 koruny slo-
venské.

Od začátku ledna roku 2008 se na obec-
ním úřadě začaly vydávat ověřené výstu-
py z informačních systémů veřejné správy 
zvané Czech POINT.

Leden v roce 2003, před patnác   lety, 
začal jako skutečně zimní měsíc. Na Nový 
rok bylo dokonce -11°C, 2. ledna poměrně 
velká sněhová vánice, 4. ledna klesla teplo-
ta na -21°C, pak se začalo „oteplovat“, pro-
tože 5. ledna ukázal teploměr „jen“ -17°C 
a 6. ledna -15° C. Za týden ale začala inver-
ze, sníh se držel do 22. ledna. Koncem led-
na již teploty stoupaly nad +10°C.

V lednu roku 2003 se na žádost zastu-
pitelstva začalo intenzivně jednat o vodo-
právním povolení na projekt na čis  rnu 
odpadních vod.

Jindřich Mareš

V sobotu 2. prosince bylo k Ježíškovi pře-
ce jen ještě pár dní cesty. Takže bylo potře-
ba se na ni dostatečně vybavit. V našich díl-
nách, které připravili organizátoři ze SRPZŠ 
i ze ZŠ, se vše potřebné dalo najít. Poutníč-
ci si v taš  čkové dílně mohli vyrobit zavaza-
dlo na cestu, ve svíčkové a lampičkové se 
vybavili světýlkem na cestu, v andílkové se 
jim dostalo svatého doprovodu a v maňás-
kové dílně se dočkali i svého milého kama-
ráda. 

Pokud myslíme i na své okolí, hodil se 
nám výrobek z přáníčkové dílny, a pokud 
myslíme na ještě širší okolí, užili jsme 
i výsledek práce z krmítkové dílny. Se sně-
hem to bývá poslední dobou všelijaké, pro-
to – vyrob si svého sněhuláčka. Na 250 dě   
si odneslo i výrobky z baněčkové, větvičko-
vé či náušničkové dílny.

A pak už jsme se mohli vydat za Ježíš-
kem. Jen si s sebou nezapomenout vzít 
svou podobiznu z fotečkové dílny. Co kdyby 
na konci cesty byla pasová kontrola! Je to 
přece jen cesta mimo Schengenský prostor. 

Mikulášská koalice vítězí
Padouch nebo hrdina, my jsme jedna 

rodina. Tato slavná hláška z fi lmu Limoná-

dový Joe patří k českému národu už neod-
vratně. Leč v den svatého Mikuláše to pla-
  dvojnásob. Tak vyhraněné symboly dob-

ra a zla v družné spolupráci se málokdy vidí. 

Obvykle bývají tyto dva pro  póly mnohem 
nenápadnější a někdy ani podle vizáže se 
nedají rozeznat. 

To u nás ve škole je všechno jasné. Kniha 
hříchů je sice plná, ale čer  , přestože jich 
bývá přesila, vždycky nakonec podlehnou 
koalici andělů a Mikuláše a skončí v opo-
zici. To je zajímavý příklad pro parlament.

Žactvo devátých tříd se i letos jako 
obvykle při této akci vyřádilo a třídy, kte-
ré se nebály čertů a svých vlastních hří-
chů, na tradiční nebesko-ďábelskou dele-
gaci s napě  m i úsměvem počkaly. Z něko-
ho Mikuláš sice velmi těžko dostával nějaký 
umělecký výkon, ale při mírně přivřených 
očích a mikulášské amnes  i byly nakonec 
dárky rozdány.

A teď už zase budeme celý rok nebe 
a peklo rozlišovat ob  žněji. Ať se nám to 
daří.

Rozsvícení světla v chrámu vzdě-
lanos  

Bylo – nebylo, kdysi dávno jistý Ježíš 
Nazaretský vyháněl kupčíky z jeruzalém-
ského chrámu. Jenže to byl ještě starověk 
a dnešní moderní kapitalismus byl v nedo-
hlednu. Doba se však mění a dnes se obcho-

duje téměř všude. Prý to posunuje naši spo-
lečnost kupředu, zvyšuje to hrubý domácí 
produkt a máme se tak všichni lépe. 

Vánoční dílny ve škole

Pokračování na str. 10.
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Senioři nacvičují
V příš  m roce si společně připome-

neme sto let od vzniku Československé 
republiky. Významným podílem k slav-
nostní atmosféře celého roku přispěje 
také Česká obec sokolská. Rozhodla, že 
od 1. do 6. července uspořádá v Praze XVI. 
všesokolský slet. Bude s ním spojena řada 
akcí, např. průvod Prahou, přehlídka sokol-
ských loutkových divadel, pódiová vystou-
pení nebo mše v Chrámu sv. Víta.  Nejvý-
znamnější z nich budou hromadná sleto-
vá vystoupení ve čtvrtek a v pátek 5. a 6. 
července, pro něž je připraveno jedenáct 
skladeb. Snad v každé sokolské jednotě se 
už pilně nacvičuje. K nácviku se ve Střeli-
cích připojili i sokolš   senioři, kteří v Pra-
ze vystoupí ve skladbě Princezna republi-
ka. Není jich málo, celkem osmnáct, takže 
sestavili dvě devítky, dva nejmenší základ-
ní celky.

Princezna republika je skladba urče-
ná pro ženy a muže. Žen jsou dvě tře  ny, 
mužů tře  na. Cvičení je podmalováno líbi-
vými melodiemi Karla Hašlera. Není ani tak 
náročné na tělesnou kondici, spíš je nutná 
prostorová orientace. 

Střelič   sokolš   senioři, „věrná garda“, 
začali s nácvikem pod vedením Hany Gre-
grové a Hany Staňkové z Tetčic už v září, 
v současnos   ovládají tři a půl minu-
ty z deví  minutového cvičení. Dokonce 
se v sobotu 9. prosince sešli v tělocvičně 
brněnského Stadionu na společné secvič-
né s cvičenkami a cvičenci ze Sokola Brno 
I. Ve čtvrtek 14. prosince cvičili napo-
sled před Vánocemi, a to v plném počtu 
(na snímku není Miloš Staněk, který fo  l). 
V Praze určitě nechtějí udělat ostudu. Také 
proto ne, že budou cvičit v prvních řadách, 
hned za nimi zahraniční sokolové, např. ze 
Švýcarska a z Kanady.

Jindřich Mareš

Proto jsme letos rozsvícení vánočního 
stromu spojili s dětským jarmarkem. Žac-
tvo školy prodávalo ve školních chodbách 
své (a mnohdy svých blízkých) výrobky či 
poživa  ny, a protože žádný Ježíš je z toho-

to chrámu vzdělanos   nevyhnal, akce zdár-
ně dospěla do konce. Kupující byli shovíva-
ví a skoupili téměř všechno. Nutno ovšem 
říct, že výrobky byly velice zdařilé a jíd-
lo nadmíru chutné. Kromě dětského pun-
če byl k dispozici i ten dospělý pro rodiče 
i přátele školy. 

Žáci si tak mohli vyzkoušet pozici 

obchodníků a vydělané peníze budou pou-
žity na nejrůznější třídní akce. Cenová vál-
ka probíhala pouze mírně a podle chování 
prodejců se dalo usoudit, že z nich vyrostou 
poc  ví podnikatelé, nikoli šmejdi.

Podvečer byl zakončen na zaplněné 

školní chodbě zpěvem vánočních koled 
a rozsvícením vánočního stromu. Tak, svět-
lo v chrámu vědění máme. Teď už jen napo-
dobit Ježíše dvanác  letého, který se ztra  l 
rodičům, a za  mco ho hledali, on zvědavě 
diskutoval s učiteli. To pak bude teprve to 
pravé světlo!

Aleš Kadlec

Pokračování ze str. 5.
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Vánoční přání
Místní organizace ODS ve Střelicích 

přeje všem občanům 
krásné proži   svátků vánočních, 

hodně zdraví, štěs   
a osobních úspěchů v roce 2018.

Přání ZO KSČM
Základní organizace KSČM 

ve Střelicích
děkuje svým voličům za přízeň

v roce 2017
a přeje všem spoluobčanům

pevné zdraví, duševní pohodu, 
lásku svých nejbližších

a splnění osobních přání 
v novém roce 2018.

Dne 30. 11. 2017 se v Brně konal kraj-
ský přebor žáků ve šplhu na tyči. Druž-
stvo starších žáků v sestavě Mar  n Reguli, 
Ondřej Klíč, Ondřej Chytrý celkovým časem 
7,21 s zvítězilo. Rozhodlo až pomocné hod-
nocení, nižší součet umístění jednotlivých 
závodníků. Druhé družstvo mělo to  ž 
na se  nu vteřiny stejný čas! V soutěži jed-
notlivců obsadil Mar  n Reguli čtvrté místo, 
na bronz chyběla se  na vteřiny. 

Starší dívky v sestavě Simona Švestko-
vá, Kateřina Pechová, Eva Brtníková získaly 
druhé místo. Od zlata je dělilo sedm dese-
 n vteřiny. 

Družstvo mladších dívek v sestavě Eliška 
Zadáková, Safi a Hassani, Žaneta Blažejová 
obsadilo 5. místo a družstvo mladších žáků 
v sestavě Daniel Vališ, Jan Mrázek, Tadeáš 
Václavík obsadilo 7. místo. V soutěži jed-
notlivců obsadil Daniel Vališ čtvrté mís-
to. V soutěži starších jednotlivců bojova-
li ještě Andrea Jarošová a Václav Novotný. 
Na vítězství v okrskovém a okresním kole 
se ještě podílel David Holešovský.

Dne 6. 12. 2017 se v Brně konal kraj-
ský přebor v silovém čtyřboji. Družstvo 
ve složení Mar  n Reguli, Filip Chmel, Vác-
lav Novotný, Daniel Vališ obsadilo 3. místo. 
V soutěži jednotlivců obsadil Mar  n Regu-
li 2. místo. Družstvo “B“ ve složení Ondřej 
Klíč, Dominik Švestka, David Harth obsa-
dilo 8. místo. Podrobnější výsledky jsou 
na stránkách školy.

Vladislav Kučera

Co jsou to kurzy Alfa? Je to příležitost 
dovědět se něco o základech křesťanské 
víry. Setkání probíhají vždy jeden večer 
v týdnu, každou  středu v 19 hodin u spo-
lečného jídla, kde si poslechneme krátkou 
přednášku. Pozvání nám přednášet přija-
li  jáhen Jan Špilar či kněz Vladimír Záleský 
a jiní. Po krátké přestávce u kávy  a mouční-
ku  si v malých skupinkách  o svých dojmech 
a myšlenkách můžeme popovídat. Kurzy 

Alfa jsou určeny všem, kteří chtějí křesťan-
ství prozkoumat poprvé nebo i těm, kdo si 
chtějí základy své víry osvěžit…

Kurz je zdarma, trvá 10 večerů a 1 víkend 
a začíná 17. ledna na faře ve Střelicích. 
Všichni jste srdečně zváni.  Na  kurz je dob-
ré se přihlásit. Kontakt:  tel. 602 646 981 
nebo osobně.

D. Kadaňková, P. Rybová, I. Mar  nů. 
Těšíme se.

Kurzy Alfa

 Medaile z krajského přeboru

Inzerce
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        Myslivecký spolek Výrovka si Vás dovoluje pozvat na tradiční y ý p ý j p

koná se 20. ledna 2018 v sálech sokolovny ve Střelicích 
 

                                            Začátek ve 20 hodin, 
                                        k tanci a poslechu hraje skupina “MODUL“. 
                                        Bohatá zvěřinová tombola a myslivecká kuchyně zajištěny! 

 
Předprodej vstupenek s místenkou bude probíhat na                                    
Obecním úřadě ve Střelicích dne 17.1.2018 od 14 do 17 hodin.      
Cena vstupenky včetně místenky 100 Kč.  
 
 
 

                                 
                                   
                                     

Vydavatel: Úřad obce Střelice, 
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Podolí č. 115, 664 03

www.pro  ssro.cz

Inzerce
• MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/kus, 
radiátorů, TAPETOVÁNÍ, aj.
Tel.: 606 469 316, 547 225 340, platba hoto-
vě = SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. www.
maliribrno-horak.cz
• RYCHLÁ POMOC S POČÍTAČEM/NOTE
bookem/tabletem a kamerové systémy. 
Kontakt: 608 887 655, www.pecka.info
• PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID. PŮJČOVNA. PŘIVE-
ZEME-ODVEZEME. VYSAVAČE NA KO BERCE 
TEPOVÁNÍ. Tel. 721 821 943
• HLEDÁM DŮM V DOBRÉM STAVU. 
Okolní obce nevadí. T: 732 219 013. 
• BYT VE STŘELICÍCH - hledáme! 
T: 604 126 970

EKOTEX s.r.o.  Oblá 36, Brno-Kamenný vrch 

Nabízíme Vám kompletní služby účetní kanceláře : 

• Zpracování a vedení účetnictví 
a daňové evidence 

• Vyhotovení daňových přiznání 
všech typů

• Vedení mzdové agendy
• Zpracování statistických výkazů
• Daňové poradenství a audity

Tel.: 547 222 991 e-mail: ekotex@ekotexbrno.cz
mobil: 602 504 448  www.ekotexbrno.cz

NOVOROČNÍ HUBNUTÍ
12 lekcí, ve Střelicích, Nová ulice 20

Začátek v pondělí 22. 1. 2018 
v 17.00 hod.

Cílem je zhubn out a vytvořit si zdravé
jídelní návyky a fungující stravovací plán.
Osvědčená metoda STOBU, individuální 

přístup,
podpora a dobrá nálada v malém kolek  vu.

Mobil 608 618 609,  www.janasekaninova.cz


